

Årsrapport 2013/14

CVR-nr. 49 90 04 14

Libla A/S

Smidstruplund 5

2950 Vedbæk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2014

H. Munkebo Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Libla A/S Smidstruplund 5 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 49 90 04 14
	Stiftet: 15. april 1972
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	42. regnskabsår
Bestyrelse	Lissie Blicher Christoffersen Helle Blicher Bennike Anette Blicher Christoffersen
Direktion	Lissie Blicher Christoffersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2, 1090 København K

Hovedtal

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-55	-53	-120	-139	-155
Resultat af ordinær primær drift	-165	-188	-255	-299	-315
Finansielle poster, netto	361	223	702	311	1.152
Årets resultat	148	26	334	9	566
Balance:					
Balancesum	8.078	9.115	10.149	10.977	12.032
Egenkapital	7.914	8.766	9.840	10.506	11.497

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med sidste år været forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-54.943	-53.360
1 Personaleomkostninger	-110.000	-135.000
Driftsresultat	-164.943	-188.360
Andre finansielle indtægter	360.799	346.393
Øvrige finansielle omkostninger	0	-123.152
Resultat før skat	195.856	34.881
2 Skat af årets resultat	-47.933	-8.800
Årets resultat	147.923	26.081
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	147.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.073.919
Disponeret i alt	147.923	26.081

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2014	2013
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	72.937	91.881
Tilgodehavender i alt	72.937	91.881
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.926.433	8.872.165
Værdipapirer i alt	7.926.433	8.872.165
Likvide beholdninger	78.279	151.020
Omsætningsaktiver i alt	8.077.649	9.115.066
Aktiver i alt	8.077.649	9.115.066

Balance 30. september

Passiver			
Note		2014	2013
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	600.000	600.000
4	Overført resultat	7.313.897	7.165.974
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	7.913.897	8.765.974
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	18.610	126.950
	Anden gæld	145.142	222.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.752	349.092
	Gældsforpligtelser i alt	163.752	349.092
	Passiver i alt	8.077.649	9.115.066

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	110.000	135.000
	<u>110.000</u>	<u>135.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.933	8.800
	<u>47.933</u>	<u>8.800</u>
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 2 aktier a 270.000 kr., 2 aktier a 25.000 kr., 8 aktier a 1.000 kr. og 4 aktier a 500 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2013	7.165.974	8.239.893
Årets overførte overskud eller underskud	147.923	-1.073.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000
	<u>7.313.897</u>	<u>7.165.974</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2013	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2013	126.950	120.950
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-126.950</u>	<u>-3.143</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	117.807
Beregnet selskabsskat for indeværende år	47.934	8.800
Betalt acontoskat for indeværende år	-29.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-106	0
Rentetilleg	<u>-218</u>	<u>343</u>
	<u>18.610</u>	<u>126.950</u>